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Urzad Miasta i Gminy Scinawa
ul. Rynek 17, 59-330 Scinawa
tel. 76/740-02-00, faks 76/740-02-01

Scinawa, dnia 12.03.2019r.
Pan

Marek Barylak

Radny Rady Miejskiej

w Scinawie

Dotyczy: pisma z dnia 27.02.2019r. w sprawie braku odp0w1ed21 na pismo z 13.12.2019
w sprawie drog. '

1. Pilne usunigcie ubytkéw i dziur w drodze powiatowej w m. Zaboréw i Parszowice.

Odpowiedz: Naprawe ubytkéw w nawierzchni drog powiatowych na terenie gm. Scinawa

zlecono Zaktadowi Gospodarki Komunalnej w Scinawie Sp. z 0.0. w ubiegtym roku. Roboty

nie zostaty wykonane z uwagi na niesprzyjajace warunki pogodowe i zalegajaca w ubytkach

wode. Gmina Scinawa po kontroli drég w styczniu 2019 r. wystapita do ZGK Sp. z 0.0.

i o wykonanie napraw nawierzchni drég powiatowych oraz przedlozenie harmonogramu robét.
Informacje te przekazemy niezwtocznie po uzyskaniu.

2.Przycigcie galezi na w m. Zaborow.

Odpowiedz: Cigcie galezi przy drodze powiatowej w Zaborowie bylo wykonywane przez
ZGK sp. z 0.0. w polowie lutego br. W przypadku zaistnienia koniecznosci wykonania
dodatkowych cie¢ zostang one zlecone po wykonaniu ogledzin w terenie.

3. Montaz oznakowania w obrebie Strazy Pozarnej w m. Zaboréw
Odpowiedz: Zadnie jw. zostanie zlecony ZGK Sp. z o0.0. (wymagane wykonanie
i zaopiniowanie projektu organizacji ruchu, montaz).

4. Montaz oprawy o$wietleniowej na stupie energetycznym w obrebie sklepu.
Odpowiedz: Obowiazek o$wietlenia sklepu w Zaborowie nie Jest zadaniem wlasnym Gminy,
lecz wiasciela sklepu. Ponadto gmina nie montuje opraw na stupach stanowigcych wlasnogé
Tauron Dystrybucja, poniewaz wigze si¢ to z wysokimi oplatami, ktorych Gmina nie moze
ponosi¢. W chwili obecnej trwa projektowanie o$wietlenia drogowego.

Brak odpowiedzi na powyzsze pismo nastapito przez przypadkowe podpigcie si¢ pisma pod
styczniows interpelacje.

Dotyczy: pisma z dnia 27.02.2019r. pkt 5

Dzigkujemy za przekazanie informacji o miejscu, ktore nalezy doswietlié. Uwazamy je za
zasadne. W sytuacji pojawienia sie wolnych $rodkow finansowych w budzecie,
przedmiotowe zadanie zostanie wzigte pod uwage ponownie.

H
1 Houa
Otrzymuje:

1.Adresat.
2.A/a

Do wiadomosci )
1. Przewodniczacy Rady Miejskiej w Scinawie

Sporzqdzila: Malgorzata Kosmala
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Scinawa, dnia 14.03.2019 r.

Pan
Marek Barylak ]
Radny Rady Miejskiej w Scinawie

Odpowiadajgc na Pana interpelacje i zapytania przedstawione na sesji w dniu
28.02.2019 r. przedstawiam ponizej odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Odpowiadajac na Pana interpelacje w sprawie podjecia dziatan w celu udroznienia
przeptywu wody w zbiorniku wodnym usytuowanym na wysokosci nieruchomosci nr 3 w
Zaborowie informuje, iz Gmina Scinawa wystepowata w tej sprawie do wlasciciela
nieruchomosci, na ktérej zlokalizowany jest zbiornik tj. Agencji Nieruchomosci Rolnych. W
odpowiedzi uzyskaliSmy pismo w ktorym ANR okreslito, iz nie widzi podstaw do
wydatkowania $rodkéw na konserwacje nieuzytku na dzialce nr 270/4 obreb Zaboréw.
Jednoczesnie zaznaczajac, iz zgodnie z art. 188 wust. 1 i 2 ustawy z dnia
20 lipca 2017 roku— Prawo wodne utrzymywanie urzqdzerr wodnych nalezy do ich
wlascicieli i polega na eksploatacji, konserwacji oraz remontach w celu zachowania ich
funkeji. W kosztach utrzymywania wrzgdzen wodnych uczestniczy ten, kto odnosi z nich

korzysci.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Wystapilismy z wnioskiem do operatoréw telefonii komorkowych z wnioskiem o rozbudowe
istniejgcej sieci telekomunikacyjnej. Po otrzymaniu odpowiedzi zostanie Panu przekazana

informacja w sprawie.
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Otrzymuja:
“1. Adresat
2. IRa/a
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Zakiad Gospodarki Komunalnej w Scinawie

spotka z ograniczona odpowiedzialnoscig

Lasowice 48, 59-330 Scinawa, tel. +48 /76/ 841 26 36

)
N\ e-mail: sekre\ariat@zgk.scinawa.pI, www.zgk.scinawa.pl

I;_asowice, dnia 11.03.2019 .
f"/

Pan

Krystian Kosztyta

Burmistrz Scinawy
Rynek 17
59-330 Scinawa

Dotyczy: Interpélacji i zapytania Radnego Pana Marka Barylaka z dnia 27.02.2019 r. dotyczace
wyniku finansowego netto ZGK w Scinawie za rok obrotowy 2017.

W odpowiedzi na pismo Pana Marka Barylaka, Radnego Rady Miejskiej w Scinawie (data
przekazania interpelacji z Urzedu Miejskiego w Scinawie do Spétki - 07.03.2019 r.) w sprawie
wyniku finansowego netto ZGK w Scinawie za rok obrotowy 2017 niniejszym informuje, ze wynik
finansowy wyniést 131.973,15 zt, natomiast w obszarze niektérych dziatalnoéci takich jak:

kanalizacja, basen Zaktad Gospodarki Komunalnej w Scinawie ponidst strate.

NIP: 6922516548 Sgd Rejonowy dla Wroctawia — Fabrycznej KRS: 0000735716
Regon 369202686 Kapitat zaktadowy: 18 922 600,00 zt
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Urzad Miasta i Gminy Scinawa
ul. Rynek 17, 59-330 Scinawa
tel. 76/740-02-00, faks 76/740-02-01

IR.7234.10.2019 ' Scinawa, dnia 22.02.2019r.

Pan
Marek Barylak
Radny Rady Miejskiej

w Scinawie

Dotyczy: pisma z dnia 07.02.2019r.

1.W zwiazku ze ztozony pismem w sprawie naprawy drogi gminnej (dz. nr
412 obr. Zaboréw) na wysokosci nr 60-62 w Zaborowie informuje, iz wnikliwie
zapoznalisémy sie z Pana wnioskiem. Ogledziny w terenie dniu 12.02.2019r.
potwierdzily wystepowanie ubytkéw w nawierzchni drogi. Jednakze z uwagi, iz jest
to droga z kamienia polnego niemozliwe jest miejscowe uzupelnienie ubytkow
kruszywem drogowym, ktére zostanie szybko wybrane przez poruszajace si¢ pojazdy,
w tym rolnicze i wywozace odpady. Przedmiotowa droga wymaga wykonania
gruntowego remontu, ktory bedzie mozliwy w ramach budowy kanalizacji.

Majac na uwadze powyzsze przekazuje, iz dokumentacja projektowa wraz
z pozwoleniem na budowe dla Zaborowa ma by¢ wykonana do konca lipca 2019r.

2. Uruchomienie monitoringu na rynku w Scinawie nastapi w ramach projektu
pn. ,,Rewitalizacja zabytkowej strefy centrum miasta Scinawa poprzez przebudowe
nawierzchni Rynku i przylegtych ulic - etap 1 wraz z malg architekturg
i zagospodarowaniem terenu”, ktorego realizacja rozpocznie si¢ w 2019 r.
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Otrzymuje:
1.Adresat.

2.A/a

Do wiadomosci )
1. Przewodniczacy Rady Miejskiej w Scinawie

Sporzqdzita: Malgorzata Kosmala
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odp. zgk na pyt. 6

1z1

Temat: odp. zgk na pyt. 6

Nadawca: Jolanta Reguta <jregula@scinawa.pl>
Data: 2019-03-18, 12:20
Adresat: marek0998@wp.pl

witam,

w zalaczeniu przesylam odpowiedz ZGK na pyt. 6 interpelacji z dnia 27 lutego.

oraz

odpowiedz Rady Spotecznej w kwestii sprzedazy MGZZOP-u:
Przewodniczgcy Rady Spotecznej informuie, ze

ze strony Urzedu nie zostata podjeta decyzja w przedmiotowej sprawie.

— Zatgczniki:
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